GU
ID
ES
 S
ÉR
IE
S
45

S
45
CODIFICATION DES GUIDES SERIE 45
45 SERIE
N VERSION :
N = standard
UT FONCTIONNEMENT :
UT = guide en “U”, avec paliers bronze
HT = guide en “H”, avec paliers bronze
HB = guide en “H”, avec douilles à billes
050 ALESAGE :
016 = Ø 12-16 mm ( disponible uniqument en version UT = guide en “U”, avec paliers bronze )
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
A MATERIAUX :
A = corps aluminium anodisé - colonnes inox roulé AISI 420B pour 45UT et 45HT - colonnes acier trempé C50 pour 45HB
0100 COURSE en mm
45 N UT 050 A 0100
B = centre de gravité de la charge
L = charge
X = projection fixe + course projection fixe = distance du centre de
gravité
Guide en U avec paliers auto-lubrifiés ( 45 NUT )
CHARGES DES GUIDES 45 NUT - GRAPHIQUE 1
2
GU
ID
ES
 S
ÉR
IE
S
45
B = centre de gravité de la charge
L = charge
X = projection fixe + course projection fixe = distance du centre de
gravité
Guide “HB” avec roulement à billes linéaire (45NHB)
GRAPHIQUE DES CHARGES DES GUIDES 45 NHB - GRAPHIQUE 2
B = centre de gravité de la charge
L = charge
X = projection fixe + course projection fixe = distance du centre de
gravité
Guide “HT” se déplaçant sur le buisson (45NHT)